
ZARZĄDZENIE NR 0050/391/19 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

 
z dnia 5 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie określenia lokali, w których usytuowane będą punkty nieodpłatnej pomocy prawnej , 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego  i nieodpłatnej mediacji  oraz harmonogramu 
wskazującego dni i godziny, w których będzie udzielana nieodpłatna pomoc prawna, 

 nieodpłatne poradnictwo obywatelskie i nieodpłatna mediacja w roku 2020. 
 

Na podstawie art. 8 ust.3 ustawy z dnia 15 sierpnia  2015 r. o  nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim  oraz edukacji prawnej  (Dz. U. z 2019 r. poz. 294 t.j.). 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Określam następujące lokale, w których usytuowane będą punkty nieodpłatnej pomocy prawnej , 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i nieodpłatnej  mediacji  na terenie Miasta Tychy oraz 
harmonogram udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz nieodpłatnej mediacji . 
 

Punkt  
nieodpłatnej pomocy prawnej , 

nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz 
nieodpłatnej mediacji  

Siedziba  Harmonogram 

Punkt nr 1 
 nieodpłatnej pomocy prawnej 
oraz nieodpłatnej  mediacji 
prowadzony przez Okręgową 
Radę Adwokacką w Katowicach 

Wielofunkcyjny Budynek Usługowy 
„Balbina Centrum” 

ul. Barona 30, 43 – 100 Tychy 
lokal nr 212 piętro I 

od poniedziałku  do piątku 
9

00
 – 13

00 

 
 
 

Punkt nr 2 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
nieodpłatnej mediacji  
prowadzony przez Okręgową Izbę 
Radców Prawnych w Katowicach 

Urząd Miasta Tychy 
Aleja Niepodległości 49 

43 – 100 Tychy 
pokój nr 317 piętro III 

od poniedziałku do środy 
oraz piątek 
12

00
 – 16

00 

czwartek 
13

00
 – 17

00 

 

Punkt nr 3 
Nieodpłatnej pomocy prawnej 
,nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz nieodpłatnej 
mediacji prowadzony przez 
organizację pozarządową 

Wielofunkcyjny Budynek Usługowy 
„Balbina Centrum” 

ul. Barona 30, 43 – 100 Tychy 
lokal nr 212 piętro I 

od poniedziałku do piątku 
13

00
 – 17

00 

 

 
 

Punkt nr 4 
Nieodpłatnej pomocy prawnej 
,nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz nieodpłatnej 
mediacji prowadzony przez 
organizację pozarządową 

Plac św. Anny 4 lok. użyt. 102 

od poniedziałku do piątku 
8

00
 – 12

00 

 

 

 

Punkt nr 5 
Nieodpłatnej pomocy prawnej 
,nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz nieodpłatnej 
mediacji prowadzony przez 
organizację pozarządową 

Plac św. Anny 4 lok. użyt. 102 

od poniedziałku do piątku 
12

00
 – 16

00 

 

 

 

 

 
 

§ 2 
Usytuowanie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej ,nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 
nieodpłatnej mediacji , o których mowa w § 1 wyznaczam na rok 2020. 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484027

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:58:11



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

§ 3 
We wszystkich punktach nieodpłatna pomoc prawna oraz nieodpłatne poradnictwo obywatelskie 
świadczona jest w wymiarze 5 dni w tygodniu, przez co najmniej 4 godziny dziennie. 
 
 

§ 4 
Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

 
 

§ 5 

Z dniem 31 grudnia 2019 r. traci moc Zarządzenie nr 0050/13/19   Prezydenta Miasta Tychy z dnia  

14 stycznia 2019 r. w sprawie określenia lokali, w których usytuowane będą punkty nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz harmonogramu wskazującego 

dni i godziny, w których będzie udzielana nieodpłatna pomoc prawna oraz nieodpłatne poradnictwo 

obywatelskie w roku 2019 . 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej 

 

 

 
Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 
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